

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

PKN ma skoncentrować się na pozyskaniu złóż

"Pozyskanie dostępu do złóż musi ulec przyspieszeniu" - powiedział Szalamacha.

Nowym prezesem PKN Orlen jest od czwartku Piotr Kownacki, który zastąpił Igora Chalupca.

Wiceminister Szalamacha nie wykluczył, że konieczność sfinansowania zakupu rafinerii w Możejkach może być dostateczną przesłanką, aby Skarb Państwa nie domagał się dywidendy od PKN za rok 2006.

"Jest kwestia odpowiednich proporcji pomiędzy długiem a kapitałami własnymi, które powodują taki a nie inny rating PKN Orlen. Zachwianie tych proporcji mogłoby doprowadzić do pogorszenia ratingu, co spowodowałoby, że ewentualny koszt długu byłby większy" - powiedział.

PKN Orlen z powodu przejęcia Możejek nie wypłacił już dywidendy za 2005 rok

[PAP](#)

<http://laboratoria.net/home/11014.html>

Informacje dnia: [Každy lekarz wypisze juź dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#) [Každy lekarz wypisze juź dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#) [Každy lekarz wypisze juź dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#)

Partnerzy